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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tres¢ zapytah oraz wyjasnienia do postgpowania pn.: ,,Destawa

stolu operacyjnego oraz kardiomonitoréw”.

Pytanie 1 - Dotyczy wzdr umowy §8 pkt 6.

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §8 ust.6:

,wymiany wyrobéw medycznych na nowe w przypadku 3 awarii powodujacej jego wylgczenie z eksploatacji w
okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spetnieniu warunkéw naprawy gwarancyjnej.”

zapisem:

,2wymiany wyrobdw medycznych na nowe w przypadku 3 awarii tego samego podzespotu powodujgcej jego
wylaczeniec z cksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spelnieniu warunkéw naprawy
gwarancyjnej”

Odpowied?;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Dotyezy wzor umowy 8§11 pkt 1.2,

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §11 ust.1.2.:

»Zd opOinicnic w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci umowy brutto, za kazdy dzien
opéznienia” '

zapisem:

»~Za opéinienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci umowy brutto, za kazdy dzief
opdznienia”

Odpowiedi: Zamawiajgcy poditrzymugje zapisy SIWZ.



Pytanie 3 - Dotvezy Zalgeznika nr 1.1 do SIWZ - pkt. 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z clekirohydrauliczng regulacja segmentu glowy
dostepna w odwrdconej pozycji pacjenta? W pozycji normalnej regulacja segmentu pod glowe realizowana jest
zgodnie z pkt. 26 Zatacznika.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Pozostate zapisy SIWZ bez gmian.

Pytanie 4 - Dotvezy Zalgeznika nr 1.1 do SIWZ - pkt. 31

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stolu operacyjnego z bezszwowymi materacami o wiasciwosciach
przeciwodlezynowych o grubosci > 50 mm?

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pyianie 5- Dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SIWZ - pkt. 36

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podpory pod rgke trzy przegubowej, regulowanej jedna centralna
dzwignia dajaca mozliwos¢ plynnej regulacji w poziomie, pionie oraz na boki z elementem podpierajacym
przedramie na dtugosci 450 mm, co jest wystarczajaca dtugoscia biorac pod uwagg anatomig cztowieka?

Odpowiedi: Zamawigjgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 6 - Doryczy Zalgcznikanr 1.1 do SIWZ - pkt. 2,4, 5i6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w postawe na duzych kotach umozliwiajacg
wsuniecie nég operatora w przestrzen podstawy. Wyposazona w 4 podwdjne kota obrotowe fi 125 mm z centralng
blokada oraz w blokadg jazdy na wprost. Blokada uruchamiana dZzwignig nozng. St6t bez dodatkowego piatego
kota kierunkowego — dotyczy 1.p. 2, 4, 5, 6. Ponizej przedstawiona wizualizacja podstawy.

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje Zapisy SIWZ.

Pytanie 7 - Dotyvery Zafgeznika nr 1.1 do SIWZ - pkt

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie stolu operacyjnego wyposazonego w ostone mieszkowa
umieszczong tylko na polgczeniu blatu z kolumna, jak na ponizszej wizualizacji? Jest to rozwigzanie stosowane
przez wielu producentéw stotéw operacyjnych, pozwalajgce na ochrong elementéw stanowiacych potaczenie stotu
z blatem — dotyczy 1.p. 9
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Odpowiedi: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyvezy Zalgeznika nr 1.1 do SIWZ - pkt 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu bez funkcji opisanej w punkcie 19? Konstrukcja
oferowanego stotu umozliwia uzyskanie bezpiecznych i ptynnych ruchéw funkcyjnych.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 9 - Dotyczy Zalgcznika nr 1.1 do SIWZ - pkt 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stotu z zakresem regulacji plecéw -35° do +75° ? — dotyczy 1.p.
21

Odpowied?: - Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stotu z zakresem regulacji plecéw -35° do +75°. Pozostale

zapisy SIWZ bez zmmian.

Pytanie 9 - Dotvczy Zatacznika nr 1.1 do SIWZ - pkt 22

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stotu o masie 250 kg? — dotyczy 1.p. 22

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 9 - Dotvezy Zalgcznikanr 1.1 do SIWZ - pkt 291 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu o dopuszczalnym obcigzeniu dynamicznym 275kg oraz
statycznym 450 kg? — dotyczy 1.p. 29, 30

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.

Powyzsze zmiany sq integralng czelciq specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udzial w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte 7 uwzglednieniem
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